医学研究倫理審査結果通知書

2025年01月09日

藤田医科大学病院

日本移植学会

理事・拡大登録委員長　剣持 敬　殿

藤田医科大学医学研究倫理審査委員会

委員長　飯島　祥彦

（押印省略）

　下記研究について、以下のとおり決定しましたので通知いたします。

記

１．申請年月日： 2024年07月10日

２．申請者(代表)： 藤田医科大学病院
日本移植学会　理事・拡大登録委員長　剣持 敬

３．審査区分： 新規

４．受付番号： HM24-375

５．研究課題： 「日本における生体臓器移植登録事業の実施（腎臓・肝臓・肺・小腸・膵
臓）」

６．審査結果： 承認

７．備考：